Leo Decimus, In Concilio Lateran.

Rompas funebria Cardinalium, quo sumptu persolvit abeat.

CAP. VII.

**E**xpensa funebres Cardinalium computatis omnibus, centrum & quinquaginta florinorum summae in excedere non debent, nisi exequitorum providentia iustis allegatis causis ac rationibus, plus exponendum esse duxerit. Exequiz & castrum doloris, prima & non die fiant, infra octavam vero Missa de more celebrentur,

a Episcoporum domus (ait divisa Hieronymus) omnium communem debet esse hospitium. Larcus unum, aut duos, aut paucos recipiens, implens hospitalitatem officium. Episcopus, nisi omnes recipiat, inhumanus est. Vide Can. 40. Apof. c. probatur. 33. dif. & Castrag. Synod. 4. c. clericis de vita & honestate clericorum.

TITULUS V.

DE AETATE ET QUALITATE  
ordinandorum.

Pius Quintus.

Nemo ad sacros ordines admittitur sine iusta iugis ipsius patrimonii.

CAP. 1

**C**um non decent divino mysterio aliquid ex ordinis dedecere a mendacie, avaricie, calceo, inler alia decreta fuit, ne quis deinceps clausularis, quamvis alias moribus locuta, Semper idoneus, a factos ordines promovet, ut iusserit, quibus ad viduum honeste sufficeret, proinde nullus vel alias ordinatus non posset, nisi pars deinde ad Concilio deluper edita formam & tenorem, inter item nulla in huiusmodi decreto religiosum Convenit enim facta fuerit, ex propero nominis natus accipiens) exercitorum ordinum clericis, diaconicis, vel Clericis, intra claustra monasteriorum in oru more regularium in communione quin-  
nunciam, seu non nisi ad certum tempus profundit, & ex clauso exire, & dimittit leto-  
dire libere & licite possunt, religionis prout de-  
tiguo sufficiens beneficium, nec justa decommuni-  
tus ad factos ordines (e promovet praeceptum hunc  
nullis Episcopis passim promovet, aqua-  
runtque illud invenimus existit, ut in anno 2  
claustro exentes, & per excludere regule profundi-  
re, vel fordidum quadrum exerceat, ut in anno 3  
dedecore, ac ordinis vilipendio, & quippe  
Christi fidelium scandalo cogatur. Neque mil-  
gulatorum Dei ministrorum honorum, & auctoritatis  
tum (nobis est) fyceris exponimus nihil in proprio & exulta nostra facienda, deo propria  
minutinae, hac perpetuo valitura fundata, deinde prae-  
dictum de Clericis secularibus loquens, merito  
gulos etiam conjunctimque ordinis Clemens regula  
secularis, more religiosorum viventis, a communione  
professos, harum feie extenuat, & amittere, & re-  
ligiosi, & aliis predictis non professis, ut de factis  
bus fratribus nostris Attirach, Archipoli, Allo-  
scopis, gratiam, & communionem facti apostolice  
benibus, ut ordinis plus huiusmodi negligenter  
impedire, nisi obliterata forma dicti decreti, non  
re ianach obediens, & sub indagatione nulla  
inter dicimus, & prohibemus, a communione statu-  
num a præstatia talium ordinum ipso per impedi-  
mus. Roma Idibus Octob. 1558.